
お客様各位

平成 29 年 10 月吉日

Nordson MEDICAL（ノードソン・メディカル）社製

Value Plastics ブランド製品における代理店契約終了のご案内

拝啓 初秋の候、貴社におかれましてはますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は当社取り扱い製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当社にてお取り扱いしております、米国 Nordson MEDICAL 社製

Value Plastics（バリュープラスチックス）ブランド製品につきまして、

本年 10 月 31 日をもちまして、同社との代理店契約を終了する事となりましたので

ここにご案内申し上げます。

敬具

記

■代理店契約終了日

2017 年 10 月 31 日

■代理店契約終了対象製品

Nordson MEDICAL 社製 Value Plastics ブランド全製品

■今後につきまして

本年 11 月 1 日以降、一販売店として従来弊社よりご購入頂いておりました

お客様には本製品のご提供とサポートを行って参ります。

お客様におかれましては、これまでの愛顧に深く感謝致しますと共に、

今後とも弊社取り扱い製品に変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

ご不明・疑問の点などございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

サンワ・エンタープライズ株式会社

営業部

〒330-0055
埼玉県さいたま市浦和区東高砂町 2-5 NBF 浦和ビル

TEL：048-871-0501
FAX：048-871-0502


